Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique Université de Sousse

Institut des Hautes Etudes Commerciales de Sousse





Formation « Maharat min Google »

IHEC Sousse Février 2019

Dans le cadre du partenariat de l'Université de Sousse avec la fondation « INJAZ TUNISIA », l'IHEC Sousse annonce trois sessions de formation sur le programme « Maharat min Google » qui seront organisées au profit des étudiants de l'IHEC Sousse.

Le programme de chaque session se déroule sur deux phases :

- 1. Formation présentielle à l'IHEC Sousse
- 2. Formation en ligne : Apprentissage et test en ligne sur la plateforme de Google, à l'issu une certification délivrée par Google.

La formation est ouverte pour tous les niveaux et toutes les filières. Les étudiants intéressés devront procéder à une inscription en ligne avant le 05/02/2019 à l'adresse suivante : https://goo.gl/forms/aebRqaLWLnUu0gin1

Pour de plus amples informations, veuillez contacter les membres de l'équipe pédagogique :

Lamia HAJJEJI: lamia.hajjeji@isg.rnu.tn

Olfa DALLEL: olfa.dallel.ihecso@gmail.com